
1180

620

650

500

660

550

550

550

550

12400

3190

1020

690

3050

3730

990

950

710

1270

2750

1190

690

700

3290

1150

790

710

900

2200

1690

1130

1080

1050

2530

500

770

1200

2150

3600 

690 

1400

1250

2730

470

740

710

1030

1920

860

THE MACALLAN SHERRY CASK 12 Y.O. 
Single Malt, Highland

DEWAR’S SPECIAL RESERVE 12 Y.O. 
Blended, Scotch

ARDBEG 10 Y.O. 
Single Malt, Islay

JACK DANIEL’S HONEY 
Tennesy, American

ABERFELDY 12 Y.O. 
Single Malt, Highland

JOHNNIE WALKER “BLUE LABEL” 
Blended, Scotch

HIGHLAND PARK 18 Y.O. 
Single Malt, Orkney

BUSHMILLS ORIGINAL 
Blended, Irish 

DALMORE 12 Y.O. 
Single Malt, Scotland

HENNESSY X.O.

LAGAVULIN 12 Y.O. 
Single Malt, Islay

GENTLEMEN JACK 
Tennesy, American

GLENFIDDICH 18 Y.O. 
Single Malt, Scotch

COURVOISIER V.S.O.P. 

CHIVAS REGAL 12 Y.O. 
Blended, Scotch

BARON OTARD V.S.O.P. 

THE MACALLAN SHERRY CASK 18 Y.O.   
Single Malt, Highland

DEWAR’S FOUNDERS RESERVE 18 Y.O. 
Blended, Scotch

TALISKER 10 Y.O. 
Single Malt, Skye

JAMESON 
Blended, Irish 

NAKED MALT 
Single Malt

WILD TURKEY 101 
Bourbon, American

TULLAMORE DEW 
Blended, Irish

КОНЬЯК / COGNAC / 50 ML 

DALMORE 15 Y.O. 
Single Malt, Scotland

HENNESSY V.S.O.P. 

LAPHROAIG 10 Y.O. 
Single Malt, Islay 1130 

JACK DANIEL’S OLD No 7 
Tennesy, American

BALVENIE DOUBLEWOOD 12 Y.O. 
Single Malt, Scotch

COURVOISIER V.S 

GLENMORANGIE 10 Y.O. 
Single Malt, Highland 790

DEWARS’S 8 Y.O. CARIBBEAN SMOOTH 
Blended scotch

HIGHLAND PARK 12 Y.O. 
Single Malt, Orkney

PROPER TWELVE 
Blended, Irish

AUCHENTOSHAN 18 Y.O. 
Single Malt, Lowland

JIM BEAM 
Bourbon, American

GLENFIDDICH 12 Y.O. 
Single Malt, Scotch

COURVOISIER X.O. 

CHIVAS REGAL 18 Y.O. 
Blended, Scotch

BARON OTARD X.O. 

AUCHENTOSHAN 12 Y.O. 
Single Malt, Lowland

MAKERS MARK 
Bourbon, American

TULLAMORE DEW 12 Y.O. 
Blended, Irish

COURVOISIER EXTRA

MONKEY SHOULDER 
Malt, Scotch

HENNESSY V.S.

BARON OTARD V.S.

АРМАНЬЯК / ARMAGNAC / 50 ML 

CHABOT V.S.O.P. 

CAMUS VSOP BORDERIES

TESSERON LOT No90 X.O.

BACARDI SPICED  
Puerto Rico

BULLDOG DRY GIN 

ДЖИН / GIN / 50 ML 

MALFY CON ARANCIA 

BOMBAY SAPPHIRE 

BACARDI CARTA BLANCA 
Puerto Rico

APPLETON ESTATE SIGNATURE BLEND 
Jamaica

BEEFEATER 

ROKU JAPANESE GIN

MALFY ROSA 

TANQUERAY No TEN 

CAPTAIN MORGAN WHITE 
Jamaica

MALFY CON LIMONE 

HENDRICK’S 

BACARDI 8 Y.O. 
Puerto Rico

SIPSMITH LONDON DRY

BACARDI 4 Y.O. 
Puerto Rico

 

480

570

400

450

520

400

680

850

870

570

830

750

500

680

680

680

430

710

850

1690

1050

850

600

900

РОМ / RUM / 50 ML 

BRUGAL ANEJO Dominicana

ZACAPA 23 Y.O. Guatemala

BRUGAL XV Dominicana 

ZACAPA XO Guatemala

SPYTAIL BLACK GINGER France 

BOTUCAL RESERVA Venezuela

BRUGAL 1888 Dominicana 

DON PAPA Fhilippines 

BAYOU RESERVE 
USA, Louisiana 

SANTERO 11 ANOS 
Cuba, Havana 

BARCELO ANEJO 
Dominicano

490

BARCELO DORADO
Dominicano

450

840

1990

1180

1620

3290

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ /  
STRONG ALCOHOL 

ВИСКИ / WHISKEY / 50 ML 

THE MACALLAN DOUBLE CASK 12 Y.O. 
Single Malt, Highland

THE MACALLAN DOUBLE CASK 15 Y.O.  
Single Malt, Highland

THE MACALLAN DOUBLE CASK 18 Y.O.   
Single Malt, Highland

1250CALVADOS DU PERE LAIZE, V.S.O.P. 

КАЛЬВАДОС / CALVADOS / 50 ML 



ПОРТО, ХЕРЕС / PORTO, SHERRY / 80 ML 

VALDESPINO FINO INOCENTE 

FINLANDIA VODKA

PATRON SILVER 100% DE AGAVA 

KAHLUA, BENEDICTINE, JAGERMEISTER

ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ

ESPOLON REPOSADO 

РУССКИЙ CТАНДАРТ ORIGINAL

JOSE CUERVO ESPECIAL REPOSADO 

CANDOLINI BLANCA

SASSICAIA

DOW’S FINE TAWNY RED 

VALDESPINO PEDRO XIMENEZ 

ОНЕГИН

DON JULIO REPOSADO 

LIMONCELLO 600 

GRAND MARNIER 510

ДИСТИЛЯТЫ / EAU DE VIE / 50 ML 

PATRON ANEJO 100% DE AGAVA 

BAILEYS, COINTREAU, MALIBU, SAMBUCA 

ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ

GRAHAM’S SIX GRAPES RESERVE 

GREY GOOSE DUCASSE

ESPOLON BLANCO 

BAIKAL ICE

JOSE CUERVO ESPECIAL SILVER 

ГРАППА / GRAPPA / 40 ML 

ТЕКИЛА / TEQUILA / 50 ML 

NERPA

DON JULIO BLANCO 

ST-GERMAIN 550 

IL PIRUS DI NONINO

ЛИКЕРЫ / LIQUEURS / 50 ML 

450

550

510

470

600

550

850

550

370

370

370

370

1400

2450

390

1010

650

600

670

820

890

850

890

730

880

1380

940

1080

BELUGA ALLURE

BELUGA GOLD LINE 

GREY GOOSE

BELUGA TRANSATLANTIC RACING

BELUGA NOBLE 

ВОДКА / VODKA / 50 ML 

550

570

670

670

600

ПИВО / BEER  
                        

SPATEN (DRAFT, LAGER)  650  
400 ml                      

HOEGAARDEN (DRAFT,UNFILTERED) 680
400 ml   

LEFFE BLONDE (BOTTLE/ LAGER)  600  
330 ml   
                           
LEFFE AMBREE (BOTTLE/ LAGER)  620
330 ml              
              
CORONA EXTRA (BOTTLE/ LAGER)  550      
330 ml         
   
BECKS (BOTTLE, NON /ALCO)  480
330 ml 

КОКТЕЙЛИ / COCKTAILS / 200 ml

VIOLET WITH GREEN TEA 
Просекко, Фиалка, Зеленый чай

750

750

750

750

750

750

750

750

750

PEAR & PEACH
Водка, Груша, Персик

LAVENDER WITH SAUVIGNON
Джин, Совиньон Блан, Лаванда

YAMAMOMO WITH CREAM 
Ром, Японский персик, Кремовый Соус

STRAWBERRY BISCUIT 
Водка, Клубничный Бисквит, Желе из Розового 
Просекко

PINK   
Джин, Розовый Персик    

OOLONG WITH HALVA 
Ром, Улун, Халва

FEIHOA & GUY HUA 
Джин, Фейхоа, Цветочный Чай

PEACH WITH OSMANTUS 
Бурбон, Красный Персик, Османтус

MARTINI RISERVA RUBINO 80 ml

BECHEROVKA 50 ml

CINZANO ROSSO 80 ml 

PER SE 50 ml

CYNAR 80 ml

MARTINI RISERVA AMBRATO 80 ml

BELUGA HUNTING HERBAL /
BERRIES 50 ml

MARTINI 
BIANCO, FIERO, ROSSO, EXTRA DRY 100 ml

FERNET BRANCA 50 ml

CINZANO 1757 80 ml 

APEROL 50 ml

MARTINI RISERVA BITTER 80 ml

СAMPARI 50 ml 

АПЕРИТИВ / ДИЖЕСТИВ  
APERITIF / DIGESTIF 

520

550

590

500

520

590

690

470

450

400

400

600

420



S. PELLEGRINO с/г 250/750 ml

SAN CASSIANO б/г, с/г 250/750 ml

COLA / COLA Zero  250 ml

SPRITE, FANTA, TONIC, GINGER ALE 250 ml

АССАМ / СЕНЧА / МОЛОЧНЫЙ УЛУН 
ЖАСМИНОВЫЙ / ЭРЛ ГРЕЙ / ГРЕЧИШНЫЙ 
Assam / Sencha / Milk oolong / Jasmine / 
Earl gray / Buckwheat 

ACQUA PANNA б/г 250/750 ml

ЖАРА (ENERGY DRINK)  250 ml 

ЧАЙ / TEA / 600 ml 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ 
SOFT DRINKS 

500

460/750

460/750

460/750

480

460

350

 

БЕЛЫЙ 

ЗЕЛЕНЫЙ 

ЖАСМИНОВЫЙ 

УЛУН

ЧЕРНЫЙ

БЕЛЫЙ ПИОН «БАЙ МУДАНЬ»  

ЗЕЛЁНЫЙ ПУЭР
«ШЕН ПУЭР МА ХЕЙ» 

ЖАСМИНОВЫЙ ЦВЕТОК 
«МОЛЛИ МЭЙ ХУА ЧА»

БОЛЬШОЙ КРАСНЫЙ ХАЛАТ 
«ДА ХУН ПАО» 

ВЫСОКОГОРНЫЙ ПУЭР ИЗ «МЕН ХАЯ»  

СТАРАЯ КОПЧЁНАЯ СОСНА 
«ЛАО СУН СЯО ЧЖУН» 

ДЕВИЧЬИ ЛОКОНЫ 
«МОЛЛИ НЬЮ ЭР ХУАНЬ» 

УЛУН С ГРУШЕВОЙ ГОРЫ  
«ГАБА АЛИШАНЬ»

КРАСНЫЙ КИТАЙ «ДЖУН ГО ХУН»

ОТБОРНЫЙ ПУЭР

НАЙ СЯН «МОЛОЧНЫЙ УЛУН» 

СМОЛА ПУЭРА «ЧА ГАО»  

КРАСНЫЙ ЧАЙ СО ВКУСОМ ПЛОДА ЛИЧИ 
«ЛИ ЧЖИ» 

ЖЕНЬШЕНЬ ЧА ВАН 
«ВЛАДЫКА ЖЕНЬ ШЕНЯ»

МНОГОЛЕТНИЙ ПУЭР «ЛАО ШУ» 

СОСНОВЫЕ ИГЛЫ «ДЯН ХУН СУН ЧЖЕНЬ» 

ГРАФ ГРЕЙ

КОЛОДЕЦ ДРАКОНА
«СИ ХУ ЛУН ЦЗЫН» 

ДИКОРАСТУЩИЙ ЗЕЛЁНЫЙ ЧАЙ
«ЕШЕН» 

ЧАЙНАЯ ЦЕРЕМОНИЯ * 
T E A C E R E M O N Y / 600 ml 

760

840

840

1980

990 

690 

1000

980

620

740

820

630

720

740

590

550

740

620

590

КАПУЧИНО / Cappuccino 

ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО / Double Espresso 

РАФ КОФЕ / Raf Coffee 

АПЕЛЬСИНОВЫЙ РАФ КОФЕ /
Orange Raf Coffee

МАТЧА ЛАТТЕ / ГОЛУБАЯ МАТЧА
Latte on the green or blue matcha

МАТЧА КАПУЧИНО / ГОЛУБАЯ МАТЧА 
Cappuccino on the green or blue matcha 

ГЛЯССЕ / Coffee Ice-Cream

ЭСПРЕССО / АМЕРИКАНО 
Espresso / Americano 

АПЕЛЬСИН, ГРЕЙПФРУТ, ЯБЛОКО,  
МОРКОВЬ, СЕЛЬДЕРЕЙ 
Orange, grapefruit, apple, carrot, celery 200 ml

ЯБЛОКО, ТОМАТ, ВИШНЯ,  
АПЕЛЬСИН, ПЕРСИК, АНАНАС 
Apple, tomato, cherry, orange, peach, pineapple 200 ml

КОФЕ / COFFEE 

ЛАТТЕ / Latte 

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ / FRESH JUICE 

СОКИ / JUICE 

190

250

280

280

320

350

350

350

350

470

350

720

720

650

650

650

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ / 
NON ALCOCOCKTAILS / 250 ml

ЛИМОНАДЫ / LEMONADE  / 250 ml

LEMON TART WITH JASMINE 
Лимонный Микс, Жасмин, Содовая

TROPICAL 
Манго, Маракуйя, Клюква

PEACH WITH WOODEN TEA 
Персик, Древесный Чай, Содовая

BERRY 
Малина, Клубника, Ваниль

PINEAPPLE WITH GINGER
Ананас, Имбирь, Сироп Роза,
Имбирный Эль

Чабрец, Мелиса, Мята, Душица,
Липа, Иван-Чай

* На подразделение ЧАЙНАЯ ЦЕРЕМОНИЯ, 
скидки не распространяются 

НЕЧАЙНЫЕ ЧАИ 

ЧАЙ ИЗ МАРАКУЙИ 

ТРАВЯНОЙ СБОР  

МАЛИНОВЫЙ ЧАЙ 

МАСАЛА ИНДИЙСКИЙ ЧАЙ 

КЛЮКВЕННЫЙ ЧАЙ 

МАРОККАНСКИЙ ЧАЙ 

СОГРЕВАЮЩИЙ
«ИМБИРЬ, МЁД, ЛИМОН» 

СЮЭ ЦЗЮЙ ХУА 
«ЦВЕТЫ СНЕЖНОЙ РОМАШКИ» 

850

850

890

980

980

800

620

590



WINE BY GLASSl

CHAMPAGNE & SPARKLING
  
Prosecco Valdobbiadene Superiore
Quartese Brut (Italy)  1 100

Lanson Le Black Label Brut 3 500

WHITE WINE
 
2020 Clemens Busch Riesling Trocken
(Germany)  1 500

2020 Te Mata Sauvignon Blanc Estate
Vineyards (New Zealand)  1 100

2020 Bourgogne Chardonnay Laforet.
Joseph Drouhin (France) 1 400

RED WINE 

2020 Bourgogne Pinot Noir Laforet. 
oseph Drouhin (France) 1300

2018 Zinfandel 1000 Stories
(California, USA) 1 300

ROSE WINE 

2020 Coteaux Varois en Provence
Maison Fortant 1 150

CHAMPAGNE AND SPARKLING WINE 

Drappier Andre et Michel Zero
Dosage Sans Soufre 30 000

R de Ruinart 21 000

Lanson Le Black Label 23 000

Louis Roederer Brut Premier  21 000

Krug Grand Cuvee 59 000

2010 Dom Perignon Luminous 47 000

2006 Krug Vintage 69 000

2012 Cristal Louis Roederer 95 000

Ruinart Blanc de Blancs 21 000

Ruinart Rose Brut 21 000

2006 Dom Perignon Rose Luminous 88 000

2013 Cristal Rose Louis Roederer 180 000

Prosecco Valdobbiadene Superiore
Quartese  Brut 6 600

CHAMPAGNE MAGNUM 1,5
 
Lanson Le Black Label Brut 49 000

2000 Dom Perignon Vinatge 135 000

WHITE WINES OF FRANCE
 
Valley du Loire 

2020 Sancerre Domaine Vacheron 16 000

2020 Petit Fume Pouilly-Fume Michel
Redde et Fils 10 500

Burgundy 

2019 Chablis Domaine Laroche  10 200

2018 Chablis 1-er Cru Beauregard. Jean-
Marc Brocard Domaine Sainte-Claire     13 000

2019 Chablis Grand Cru Les Clos
Domaine Jean-Paul & Benoit Droin 30 500

2018 Bourgogne Chardonnay Laforet.
Jaseph Druohin 8 400

2017 Meursault Bouchard Aine&Fils 16 000

2017 Puligny-Montrachet 1er Cru
Champ Gain Francois Carillon 37 000

2018 Chassagne-Montrachet
Olivier Leflaive 41 000

WHITE WINES OF ITALY 

2020 Pinot Grigio Cantina Terlan 8 500

2020 Gewurztraminer Cantina Terlan       9 500

2020 Gavi dei Gavi La Scolca.
Etichetta Nera 12 000

2020 Ronco delle Mele
Sauvignon Collio. Venica & Venica 18 000

WHITE WINES OF OTHER COUNTRIES 

2015 Pazo Barrantes Marques
de Murrieta 6 900

2020 Clemens Busch Riesling Trocken     6 072

2020 Emmerich Knoll Gruner Veltliner
Loibner Steinfeder 9 000

2020 Te Mata Sauvignon Blanc
Estate Vineyards 6 600

2018 Cross Barn Paul Hobbs
Chardonnay (USA) 13 000

ROSE WINES 

2020 Miraval Rose Cotes de Provence   10 000

RED WINES OF FRANCE 

Burgundy
 
2015 Gervrey-Chambertin Domaine
Bouchard Aine&Fils 21 000

2018 Chambolle-Musigny
1er Cru Philippe Pacalet 68 264

2017 Clos de Tart Grand Cru.
Domaine Clos de Tart 250 000

2018 Vosne-Romanee.
Domaine Jean Grivot 34 000

2018 Echezeaux Grand Cru.
Domaine d'Eugenie 159 000

2018 Richebourg Grand Cru.
Domaine Anne-Francoise Gros 190 000

2014 Aloxe-Corton Olvier
Leflaive Freres  18 900

Bordeaux
 
2014 Chateau Potensac Medoc 14 000

2014 Chateau Chasse-Spleen,
Moulis en Medoc 17 000

2011 Chateau la Lagune. Haut-Medoc    29 000

2012 Chateau Calon Segur.
Saint-Estephe 57 000

2013 Chateau Lynch-Bages. Pauillac 62 000

2010 Chateau Giscours. Margaux 38 000

2006 Chateau Margaux. Margaux 240 000

2002 Chateau Mouton Rothschild.
Pauillac 290 000

2013 Chateau Angelus  Saint-Emilion  149 000

2004 Petrus. Pomerol 1 000 000

RED WINES OF ITALY 

2018 La Casetta Valpolicella
Ripasso Domini Veneti 7 900

2016 Amarone della Valpolicella
Classico Zenato 23 000

2017 Barolo Castiglione Vietti 24 000

2019 Chianti Classico Ama
Castello di Ama 13 000

2015 Brunello di Montalcino
Donatella Cinelli Colombini 22 000

2009 Solare 16 000

2017 50&50 Avignonesi Capannele 47 000

2014 Ornellaia Bolgheri Superiore 72 000

2019 Sassicaia Bolgheri 74 000

2018 Massetino 85 000

2018 Kurni 38 000

2019 Primitivo di Manduria Il Rosso
dei Vespa 8 500

RED WINES OF OTHER COUNTRIES
 
2016 Marques de Murrieta
Reserva (Spain) 10 500

2018 Zinfandel 1000 Stories
(California, USA) 10 500

2018 Paul Hobbs Pinot Noir (USA) 18 000

2016 Opus One (USA) 140 000

2018 Penfolds Bin 28 Kalimna Shiraz
(Australia) 19 000

2018 Malbec Old Winery Luc
(Argentina) 11 900

WINE MAGNUM 1,5 

2016 Vigneti Massa Derthona 27 000

2020 Domaines Ott By Ott Rose
Cotes De Provence  27 000

2015 Vega Sicilia Macan Clasico Rioja    55 000

 


